
ZARZĄDZENIE NR VI/13/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 20 STYCZNIA 2025 ROKU 

w sprawie wprowadzenia cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465)1 oraz § 10 ust. 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

zatwierdzonego Uchwałą Nr LXIX/460/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 

maja 2023 r. w sprawie Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.- Pom. poz. 3671) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Wprowadzam cennik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim do: 

1) udostępniania administrowanych przez OSiR obiektów i urządzeń oraz świadczenia 

usług bezpłatnie lub na preferencyjnych zasadach w celach promocyjnych oraz 

w ramach realizacji kalendarza imprez; 

2) udostępniania obiektów sportowo-rekreacyjnych i świadczenia usług bezpłatnie lub na 

preferencyjnych zasadach świadczeniobiorcom na ich pisemny wniosek w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, zwłaszcza gdy przemawiają za tym: rodzaj świadczeń, 

z których świadczeniobiorcy chcą korzystać oraz ich sytuacja finansowa, np. 

warsztaty terapii zajęciowej dla dzieci, domy dziecka, świetlice socjoterapeutyczne; 

3) bezpłatnego udostępniania bazy noclegowej w ramach wolnych miejsc w hotelu dla 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz innych podmiotów, w sytuacjach 

szczególnych, na pisemny wniosek jednostki lub podmiotu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim. 

 

§ 4. Z dniem 1 lutego 2025 r. uchyla się Zarządzenie nr V/90/23 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 1 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia cennika Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Solcu Kujawskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

Burmistrz 

Wz. Kinga Rubaszewska 

Zastępca Burmistrza 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 


